

Pressmeddelande

11 december 2024 08:15:00 CET

Volati förvärvar Timberman A/S

Salix Group, ett självständigt affärsområde inom Volati, har tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i Timberman A/S, en marknadsledande leverantör av golv i Danmark. Förvärvet är ett tilläggsförvärv som stärker Salix Groups närvaro i Danmark. Timberman omsätter cirka 420 Mkr med en justerad EBITA om cirka 60 Mkr. Köpeskillingen uppgick till cirka 310 Mkr (bolagsvärde), vilket motsvarar en EV/justerad EBITA multipel om cirka 5x.

Timberman grundades 2001 i Danmark och är idag en ledande leverantör av golvlösningar för såväl privata hem som kommersiella miljöer. Med ett framgångsrikt distributionsnätverk, starka varumärken och högkvalitativa produkter har Timberman en stark position som en ledande aktör inom sin bransch. Den starka positionen på den danska marknaden skapar tillsammans med Salix Groups etablerade närvaro i Sverige en solid plattform för fortsatt tillväxt i Norden. Som en del av Salix Group kommer Timberman att få tillgång till ett utökat försäljningsnätverk samtidigt som Salix Group stärker sitt produktsortiment och sin position som helhetsleverantör.

– Vi är glada att förvärva Timberman som är ett välrenommerat företag med stark position inom branschen. Timberman kompletterar vår verksamhet på ett utmärkt sätt och skapar en starkare geografisk närvaro genom Timbermans position på den danska marknaden och vår etablerade styrka i Sverige. Genom förvärvet stärker vi även vår produktportfölj samtidigt som vi ser en betydande potential i att tillsammans bygga ett ännu starkare Salix Group, säger Martin Hansson, VD för Salix Group.

– Att bygga starka plattformar är en central del i Volatis långsiktiga värdeskapande. Vi fortsätter genom förvärvet av Timberman att stärka Salix Group som ett självständigt affärsområde med tydlig industriell logik. Förvärvet visar även vår förmåga att över tid identifiera och förvärva företag som bidrar till Volatis fortsatta framgång, säger Andreas Stenbäck, vd för Volati.

Tillväxt genom förvärv är en central del av Volatis och Salix strategi för att skapa långsiktig värdetillväxt. Ambitionen är att utveckla verksamheterna till större och starkare plattformar genom organisk tillväxt, operativa förbättringar och tilläggsförvärv, både i Norden och övriga Europa. Förvärvet av Timberman är Volatis och Salix tredje tilläggsförvärv under de senaste tolv månaderna, vilket har tillfört cirka 915 Mkr i årsomsättning.

Förvärvet finansieras genom Volatis befintliga kreditfaciliteter och överlåtelsen av aktierna sker omedelbart.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Hansson, vd Salix Group, 073-345 12 25, martin.hansson@salixgroup.se

Andreas Stenbäck, vd Volati AB, 072-735 42 84, andreas.stenback@volati.se

Volati AB (publ)

Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm

Tel: 08-21 68 40

E-post: info@volati.se

Organisationsnummer: 556555-4317

Om Volati

Volati är en svensk industrigrupp med visionen att vara Sveriges bästa ägare av medelstora bolag. Genom värdeskapande tilläggsförvärv och långsiktigt hållbar bolagsutveckling har Volati levererat en uthållig och stark lönsamhetstillväxt sedan starten 2003. Koncernen består av affärsområdena Salix Group, Ettiketto Group och Industri med verksamhet i 22 länder, cirka 2 100 anställda och en årlig omsättning om cirka 7,7 miljarder kronor. Volatis stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se.